
Gjennomføringsplan

Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2022 2990

Versjonsnr.: 2

Prosjektnavn: Valdersnesvegen 242 - 4631-502/29

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
502 29 0 0

Kommune

Adresse Valdersnesvegen 242 , 5939 SLETTA NO
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Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO Prosjekteringav terrengmurerogplanering 1 993848220

STRAUME MASKIN AS

Rammesøknad

E rinns-/igangse ngssøknad,
07.03.2023

PRO Etableringav minirenseanlegg 1 980626180

STENDAL VVS AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
28.02.2023

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF Etableringav terrengmurerogplanering 1 993848220

STRAUME MASKIN AS

Ferdiga est

UTF Etableringav minirenseanlegg 1 980626180

STENDAL VVS AS

Ferdiga est

Ansvarlig søker

Navn ARKITEKT METTE KYED THORSON

Organisasjonsnummer987788682

Tiltaksklasse 1

Signert av
METTE KYED THORSON på vegne av ARKITEKT METTE KYED THORSON

07.03.2023
21:49:18
A
R
540692548

07
.0
3.
20
23
21
:4
9:
18
A
R
54
06
92
54
8

2



De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn
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Filvedlegg:
2023.01.16_Alver_kommune_Løyve_til_utslepp_av_avløpsvatn_-_Minirenseanlegg_-_gbnr_502_29_Valdersnes.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UVANNAV_980626180_STENDAL VVS AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PVANN_980626180_STENDAL VVS AS.pdf


